РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2023 № 22

с.Степное

Об утверждении Порядка привлечения

остатков средств на единый счет бюджета

Степного сельсовета Солонешенского

района Алтайского края и возврата

привлеченных средств

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

30.03.2020 №368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным

казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и

возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения

остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации

(местного бюджета) и возврата привлеченных средств»

Постановляю:

1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет

бюджета Степного сельсовета Солонешенского района Алтайского края

и возврата привлеченных средств согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов Солонешенского района Алтайского края и разместить на

официальном сайте Администрации Солонешенского района Алтайского

края.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Степного сельсовета                                С.Н. Жиглей